Kính gửi:

 - Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh An Giang;

- Bộ Đội biên phòng tỉnh An Giang;

- Doanh nghiệp quốc phòng, an ninh.

Căn cứ Quyết định số 3171/QĐ-BTC ngày 12/9/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính công bố Thông tư số 151/2016/TT-BTC ngày 17/10/2016 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính hướng dẫn cơ chế hoạt động đối với doanh nghiệp và người lao động

tại doanh nghiệp quốc phòng, an ninh quy định tại Nghị định số 93/2015/NĐ-CP

ngày 15/10/2015 của Chính phủ về tổ chức quản lý và hoạt động của doanh nghiệp

quốc phòng, an ninh còn hiệu lực một phần.

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Văn Phước tại Công văn

số 4979/VP-KT ngày 01/10/2025 của Văn phòng UBND tỉnh về việc thực hiện

Quyết định số 3171/QĐ-BTC công bố Thông tư số 151/2016/TT-BTC về hướng

dẫn cơ chế hoạt động đối với doanh nghiệp và người lao động tại doanh nghiệp

quốc phòng, an ninh quy định tại Nghị định số 93/2015/NĐ-CP của Chính phủ về

tổ chức quản lý và hoạt động của doanh nghiệp quốc phòng, an ninh còn hiệu lực

một phần.

Thực hiện nhiệm vụ được phân công, Sở Tài chính gửi đến Bộ Chỉ huy quân

sự tỉnh và Bộ Đội biên phòng tỉnh và các doanh nghiệp quốc phòng, an ninh căn

cứ chức năng, nhiệm vụ của đơn vị mình tổ chức triển khai thực hiện Quyết định

số 3171/QĐ-BTC ngày 12/9/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính (đính kèm Quyết

định số 3171/QĐ-BTC).

Sở Tài chính tỉnh An Giang gửi đến quý cơ quan, doanh nghiệp nội dung nêu

trên./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);
- GĐ, các Phó Giám Đốc;

- Phòng DN-HTĐT;

- Trang thông tin điện tử Sở Tài chính;

- Lưu: VT, ppthao.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hoàng Phi

UBND TỈNH AN GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:       /STC-DN-HTĐT

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

3171/QĐ-BTC ngày 12/9/2025 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày      tháng 10  năm 2025

		2025-10-07T08:29:19+0700

		2025-10-07T09:55:03+0700

		2025-10-07T14:05:18+0700

		2025-10-07T14:05:18+0700

		2025-10-07T14:05:18+0700